
ZARZĄDZENIE NR 842/2008
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 5 maja 2008 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów najmu lokali użytkowych w budynku 
położonym przy ul. Marszałka J. Piłsudskiego 22 na nieruchomości gruntowej 
stanowiącej własność Skarbu Państwa w trwałym zarządzie Regionalnego Zarządu 
Gospodarki Wodnej w Krakowie

Na podstawie art. 4 pkt 9b1, art. 11 ust. 1, art. 43 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2004 roku Nr 261, poz. 2603 z późniejszymi zmianami) zarządza się, 
co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na zawarcie przez Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie 
umów najmu opisanych niżej lokali użytkowych znajdujących się w budynku przy ul. Marsz. 
J. Piłsudskiego 22, znajdującym się na nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działka 
nr 13/1 obr. 145 Śródmieście, objętej księgą wieczystą Kw 190432, stanowiącej własność 
Skarbu Państwa w trwałym zarządzie Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej 
w Krakowie:

1) lokal użytkowy o pow. 90 m2, z przeznaczeniem na sklep z artykułami biurowymi –
umowa najmu z Firmą „DARJA” Dariusz Przychodzeń, na okres 3 lat,

2) lokal użytkowy – pomieszczenia bufetu o pow. 97,90 m2, zlokalizowanego w części 
podstawowej budynku, z  przeznaczeniem na działalność związaną z prowadzeniem 
bufetu przyzakładowego dla pracowników RZGW – umowa najmu ze Spółką 
„OSTA” Sp. z o.o.,  na okres 3 lat,

3) lokal użytkowy o pow. 231 m2 , z przeznaczeniem na działalność handlową – sprzedaż 
mebli – umowa najmu ze Spółką „EKER” Sp. z o.o. z siedzibą w Nowym Sączu, na 
okres 3 lat.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


